
Comune di Cercenasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

46.067,00

267.082,78

59.045,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

155.603,25

838.912,25

120.826,33

685.651,76

2.878,26

699.201,62

-153.260,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

134.376,19

37.655,18

172.031,37

15.892,62564.825,43683.309,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

8.895,66

200.586,66

9.297,15

183.540,60

2.071,86

191.691,00

-17.046,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.447,55

1.670,37

19.117,92

0,00174.243,45191.691,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

875.000,00

164.498,91

1.039.498,91

130.123,48

739.068,88

869.192,36

890.892,62 15.892,62

-170.306,55

4.950,12

151.823,74

39.325,55

191.149,29

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.371,63

55.174,63

3.009,66

34.993,21

-361,97

47.372,96

-20.181,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.389,41

0,00

15.389,41

-4.430,0431.983,5551.803,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

51.803,00

3.371,63

55.174,63

3.009,66

31.983,55

34.993,21

47.372,96 -4.430,04

-20.181,42

-361,97

15.389,41

0,00

15.389,41

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

16.662,34

149.652,34

3.072,16

120.313,67

0,00

140.636,44

-29.338,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.394,93

13.590,18

36.985,11

7.646,44117.241,51132.990,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

2.129,55

5.129,55

0,00

1.886,90

0,00

6.192,70

-3.242,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.305,80

2.129,55

6.435,35

3.192,701.886,903.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Cercenasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

60,00

0,00

12,71

0,00

12,71

-47,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-47,2912,7160,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

24.650,00

0,00

24.654,12

0,00

24.654,12

4,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4,1224.654,1224.650,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

0,00

3.121,00

0,00

3.486,76

0,00

3.486,76

365,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

365,763.486,763.121,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

163.821,00

18.791,89

182.612,89

3.072,16

147.282,00

150.354,16

174.982,73 11.161,73

-32.258,73

0,00

27.700,73

15.719,73

43.420,46

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

80.570,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-80.570,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-80.570,260,0080.570,26

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

4.000,00

0,00

4.000,00

0,00

4.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,004.000,004.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

11.713,00

0,00

13.958,39

0,00

13.958,39

2.245,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.245,3913.958,3911.713,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

40.000,00

0,00

6.259,08

0,00

13.923,08

-33.740,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.664,00

0,00

7.664,00

-26.076,926.259,0840.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

136.283,26

0,00

136.283,26

0,00

24.217,47

24.217,47

31.881,47 -104.401,79

-112.065,79

0,00

7.664,00

0,00

7.664,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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Comune di Cercenasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

125.000,00

125.000,00

125.000,00

125.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

125.000,00

125.000,00

125.000,00

0,00

125.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

100.000,00

0,00

67.761,04

0,00

67.761,04

-32.238,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-32.238,9667.761,04100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.825,86

209.825,86

0,00

60.152,11

0,00

61.166,78

-149.673,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.014,67

1.825,86

2.840,53

-146.833,2260.152,11208.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

308.000,00

1.825,86

309.825,86

0,00

127.913,15

127.913,15

128.927,82 -179.072,18

-181.912,71

0,00

1.014,67

1.825,86

2.840,53

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

313.488,29

1.848.395,55

1.534.907,26

261.205,30

1.070.465,05

1.331.670,35

1.274.057,60 -260.849,66

-516.725,20

4.588,15 56.871,14

203.592,55

260.463,69

313.488,29 261.205,30

1.070.465,05

1.331.670,35

1.274.057,60 -260.849,66

-516.725,20

4.588,15

1.907.102,04

56.871,14

203.592,55

260.463,691.848.395,55
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